DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES- BAHIA, EXERCÍCIO 2024, 
Contratado: 56.031.645 ALEX JOSE RODRIGUES inscrita no CNPJ de nº 
56.031.645/0001-46, situada na RUA PROF. LOURDES E SILVA, CENTRO, 
MULUNGU DO MORRO – BA, CEP: 44.885-000. Valor da Contratação: R$ 3.414,00 
(três mil, quatrocentos e quatorze reais), em 23 de dezembro de 2024 – Gabriel 
Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de

[...]

INCÊNDIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES- BAHIA, EXERCÍCIO 2024, Contratado: 56.031.645 ALEX JOSE 

RODRIGUES inscrita no CNPJ de nº 56.031.645/0001-46, situada na RUA PROF. 
LOURDES E SILVA, CENTRO, MULUNGU DO MORRO – BA, CEP: 44.885-000. 
Valor da Contratação: R$ 3.414,00 (três mil, quatrocentos e quatorze reais), Souto 
Soares/BA, em 23 de dezembro de 2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - 
Presidente da Câmara